
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1 0 9  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

 

За кандидатстване на Район „Кремиковци“-СО по Програма 

„ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ НА ОБЩИНСКИ УЧИЛИЩА И 

ДЕТСКИ ГРАДИНИ“ на Национален доверителен екофонд за „Въвеждане 

мерки по енергийна ефективност на 159 ОУ „Васил Левски“, 

кв.“Челопечене”, Район „Кремиковци“-СО. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за кандидатстване на Район „Кремиковци“-СО по 

Програма „ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ НА ОБЩИНСКИ УЧИЛИЩА 

И ДЕТСКИ ГРАДИНИ“ на Национален доверителен екофонд за 

„Въвеждане мерки по енергийна ефективност на 159 ОУ „Васил Левски“, 

кв.“Челопечене“, сграда с идентификатор 68134.8400.55.1, разположена в 

имот с идентификатор 68134.8400.55, УПИ I-училище, кв.6, кв.Челопечене, 

Район „Кремиковци“-СО: 

1. Дава разрешение за реализиране на проект по Програма 

„Енергийна ефективност“ на Национален доверителен екофонд за 

„Въвеждане мерки по енергийна ефективност на 159 ОУ „Васил Левски“, 

кв.“Челопечене“. 

2. Разрешава съфинансиране, от бюджета на Столична община за 

2026 година, в размер на 199 373,31 лв. /сто деветдесет и девет хиляди 

триста седемдесет и три лева и тридесет и една стотинки/ с ДДС, 

включващо 22 559,72 лв. за изготвяне на инвестиционен проект и доклад за 

съответствие, 123 358,32 лв. - 30% от СМР, 3% от стойността на СМР за 

строителен и авторски надзор - 12 335,83 лв. и средства в размер на                     

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



41 119,44 лв.-представляващи 10% от стойността на СМР за непредвидени 

разходи. 

Посочените суми в лева, да се превалутират в евро, според 

официалния курс на БНБ. 

3. Упълномощава кмета на Район „Кремиковци“-СО да подпише 

всички изискуеми декларации и документи, съгласно изискванията на 

Програма „ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ НА ОБЩИНСКИ УЧИЛИЩА 

И ДЕТСКИ ГРАДИНИ“ на Национален доверителен екофонд за 

„Въвеждане мерки по енергийна ефективност на 159 ОУ „Васил Левски“, 

кв.“Челопечене“, сграда с идентификатор 68134.8400.55.1, разположена в 

имот с идентификатор 68134.8400.55, УПИ I-училище, кв.6, кв.Челопечене, 

Район „Кремиковци“-СО. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 81 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-19622/09.12.2025г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


